1/３

報道関係各位
２０２４年３月１日
とんでん株式会社

【役員人事】代表取締役の異動に関するお知らせ

新代表取締役社長に、駒場雅志が就任

「北海道生まれ和食処とんでん」の運営をするとんでん株式会社（本店所在地：北海道恵庭市）は、２０２

４年４月１日（月）付で、現取締役副社長の駒場雅志（こまんばまさし）が代表取締役社長に就任することを

決裁いたしましたのでお知らせいたします。現代表取締役社長、長尾治人（ながおはるひと）は同日をもって

代表取締役会長に就任します。

■代表取締役の異動

株式会社とんでんホールディングス

氏名 新役職 現役職

長尾 治人（ながお はるひと） 代表取締役会長 代表取締役社長

駒場 雅志（こまんば まさし） 代表取締役社長 取締役副社長

とんでん株式会社

氏名 新役職 現役職

長尾 治人（ながお はるひと） 代表取締役会長 代表取締役社長

駒場 雅志（こまんば まさし） 代表取締役社長 取締役副社長

PRESS RELEASE

2/３

■経歴書

駒場 雅志（こまんば まさし）

１９５９年４月３０日生

昭和５８年０３月  慶應義塾大学 経済学部卒業

昭和５８年０４月  （株）日本債券信用銀行（現あおぞら銀行）入行

          秘書室秘書役、企画部経営企画室長等歴任

平成１３年０４月  （株）グリーンハウス入社

平成１７年０６月  同社取締役（社長室、開発本部、HRD 研修部担当）

平成１９年０３月  シーズクリエイト（株）入社

平成１９年０６月  同社取締役 兼 執行役員経営企画室長

平成２０年１１月  （株）コメダ入社 執行役員 CFO

平成２１年０５月  同社取締役

平成２５年０７月  同社専務取締役

令和 元年０６月  （株）とんでんホールディングス入社

同社取締役副社長

          とんでん（株）入社

同社取締役副社長

令和０６年０４月  （株）とんでんホールディングス

          同社代表取締役社長 就任予定

          とんでん（株）

          同社代表取締役社長 就任予定

3/３

報道関係者からの問い合わせ
とんでん株式会社 関東営業本部 販売促進部 広報担当 乙二（おとに）・吉田
TEL 048-838-7878 FAX 048-838-8866 E-mail: eigyou@tonden.co.jp

【北海道生まれ 和食処とんでん について】
鮨・そば・天ぷら・茶わんむし・旨いわしを主力とし、鮮度と手作りに

こだわり、旬の食材を使用した最高のお料理をお届けしています。北海道
と関東に店舗を展開し、特に三世代のご家族に喜ばれています。

【店舗所在地】
北海道・埼玉・千葉・東京・神奈川・群馬 全９６店舗
HP：https://www.tonden.co.jp/

Instagram  ：https://www.instagram.com/tonden_jp/（アカウント名：tonden_jp）
X（旧 Twitter）：https://twitter.com/tonden_jp（アカウント名：tonden_jp）

【湯けむりの丘 つきさむ温泉 について】
２００４年１２月にオープン。源泉をそのままかけ流しにした自慢の湯
処。“美肌の湯”とも呼ばれている「モール温泉」をお楽しみ頂けます。
疲れた体を癒すリラックスルームを完備している他、２階にあるレストラ
ンとんでんでは、中華メニューも限定でご用意しています。
【店舗情報】
北海道札幌市豊平区月寒東１条 20 丁目５－４０
営業時間：午前 10:00～翌朝 9:00 ※浴室清掃のため深夜 0:00～翌朝 6:00 は入浴できません
     年中無休 ※設備点検等のため休館させて頂くことがございます
HP： http://www.tsukisamu.jp/index.html
TEL：011-855-4126

mailto:eigyou@tonden.co.jp
https://www.tonden.co.jp/
https://www.instagram.com/tonden_jp/
https://twitter.com/tonden_jp?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
http://www.tsukisamu.jp/index.html